GZENIN] SAMOSPRAVNE GELKY, SVAZKY OBC, REGIONALNI RADY REGIONG SOUDRINOSTI

00239844

Sestaveno k: 31.12.2013 (v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)

5.2.2014 10:38:24

7l 2 3 4
UCETNi OBDOBI
_ BEZNE MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

73043721122  6351917.80 2408529342 20458 846,77

Uéetni jednotka: IC:
Nazev: Tatce Pravni forma:
Sidlo: Tatce Predmét ¢innosti:
Okamzik sestaveni:
Cislo - Nazev polozky — [su]
poloZky
AKTIVA - e )
CELKEM
A Stala aktiva
Il Dlouhodoby nehmotny majetek
1 Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2 Software 013
3 Ocenitelna prava 014
4 Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5 Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018
6 Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7 Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8 Usporadaci adet technického zhodnoceni dlouhodobého 044
nehmotného majetku
9 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
Il Dlouhodoby hmotny majetek
1 Pozemky 031
2 Kulturni pfedméty 032
3 Stavby 021
4 Samostatné movité véci a soubory movitych veci 022
5 Péstitelské celky trvalych porostd 025
6 Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028
7 Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8 Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042
9 Usporadaci Uget technického zhodnoceni diouhodobého 045
hmotného majetku
10 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
I, Diouhodoby finanéni majetek
1 Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicirm vlivem 061
2 Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062
3 Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
4 Dlouhodobé pujcky 067
5 Terminované vklady dlouhodobé 068
6 Ostatni dlouhodaoby finanéni majetek 069
7 Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek 043
8 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053
V. Dlouhodobé pohledavky
1 Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2 Dlouhodobé pohledéavky z postoupenych tvéru 464
2 Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
4 Dlouhodobé pohledavky z ruceni 466
5 Dlouhodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze 468
zahrani&i
6 Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
471

7 Dlouhodobé poskytnuté zélohy na trasfery

-Rozvaha

Ugetni jednotka:  Tatce

25 454 394 44 6351917,80 19102 476,64 17 928 128,34
429171,30 133 267,00 295 904,30 299 454,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00

62 271,30 53 166,00 9 105,30 0,00
366 900,00 80 101,00 286 799,00 299 454,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

25025 223,14 6218650,80 18806 572,34 17 628 674,34
1625 767,00 0,00 1625 767,00 1616 697,00
0,00 0,00 0,00 0,00

16 382 479,34 5020600,00 11361879,34 11 671 885,34
824 133,00 236 413,00 587 720,00 509 017,00
0,00 0,00 0,00 0,00

961 637,80 961 637,80 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5231 206,00 0,00 5231 206,00 3831 075,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.1 2.201 :;:’_( vKé s presnosti na dvé desetinna mista)
I¢: 00239844 Stranka : 1z 5




Ugetni jednotka: : IC:

Nazev: Taice

Sidlo: Taice
) § mel 9kamiﬂk sestaveni;
Gislo Nazev polozky i H
polozky
B. Ob&zna aktiva

O W W ~N 0O OO B W NN =

-

W 0 N W N

-
- O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

Rozvaha

Zasoby

Pofizeni materialu

Material na skladé

Material na cesté

Nedokonéena vyroba

Polotovary viastni vyroby

Vyrobky

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

Zbozi na cesté

Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

QOdbératelé

Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zélohy

Jiné pohledavky z hlavni &innosti

Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych avérl
Pohledavky z titulu dani a obdobnych davek
Pohledavky ze sdilenych dani

Pohledavky za zaméstnanci

Zuétovani s institucemi sccialniho zabezpeceni a
zdravotniho pojisténi

Dari z pfijma

Jiné pfimé dané

Dan z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Pohledavky za vybranymi ustrednimi viadn/mi institucemi
Fohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
FPohlecévky za uéastniky sdruzeni

Kratkodobé pohledavky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

FPohledavky z finanéniho zaji§téni

Fohledavky z vydanych diuhopist

Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze
zahrani¢i
Kratkodobé poskytnuté zélohy na transfery

Naklady pristich obdobi
Frijmy pfistich obdobi
Dohadné ucty aktivni

Utetni jednotka:  Tatce

Pravni forma:

Predmét cinnosti:
Sestaveno k: 31.12.2013 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
52.2014 10:38:24

Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZN

00239844

OSsTI

su |

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
318
319
335
336

341
342
343
344
346
348
351
361
363
365
367
371

373
381
385
388

BRUTTO
4982 816,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 778,00
43 620,00
0,00

0,00

50 700,00
3685 458,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2

3

UEETNI OBDOBI

BEZNE
KOREKCE
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NETTO
4982 816,78
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 778,00
43 620,00
0,00

0,00

50 700,00
369 458,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

T

~ MINULE

253071843
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1285 827,24
45 120,00
0,00

0,00

194 960,00
-7 800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1053 547,24

Sestaveno k: 31.12.2013 (v K¢, s presnosti na dvé desetinnd mista)
Stranka : 22 8§

IC: 00239844



(JZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

~ Rozvaha

Uketni jednotka: 1C: 00239844
Nazev: Taice Pravni forma:
Sidlo: Tatce Pfedmét cinnosti:

Cislo
polozky

28
M.

iy

- © O A~ W N

15
16
17

Rozvaha

Sestaveno k: 31 12.2013 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 5.2.2014 10:38.24

B 7 1 B 1 ] 1 2 3 4
Nazev polozky su T, ~ UCETNi OBDOBI -
- - BEZNE L [ — MINULE
| S L, L1, 1 BRUTTO  KOREKCE NETTO B
Qstatni kratkodobé pohledavky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
Kratkodoby finanéni majetek 4519 038,78 0,00 4519 038,78 1244 891,19
Majetkové cenné papiry k obchodovani 251 0,00 0,00 0,00 0,00
Dluhové cenné papiry k obchodovani 253 0,00 0,00 0,00 0,00
Jiné cenné papiry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
Terminované vklady kratkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
Jiné bézné ucty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
Bézny ucet 241 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakladni bézny uéet uzemnich samosprévnych celkl 231 4 499 039,78 0,00 4499 039,78 1244 891,19
Bézné sty fondl izemnich samospravnych celkl 236 0,00 0,00 0,00 0,00
Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
Penize na cesté 262 0,00 0,00 0,00 0,00
Pokladna 261 19 999,00 0,00 19 999,00 0,00

‘Sestaveno k: 31.12.2013 ( v Kc 'é;f‘eshost.f na dvé desetinna _n;rsta)

Utetni jednotka: — Tatce IC: 00239844 Strénka : 3z 5



Rozv_éha

(IZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

00239844

Sestaveno k: 31.12.2013 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
5.2.20714 10:38:24

1

24 085 293,42

23844 700,42
17 091 223,08
20088 153,05
1487 774,00
0,00

-5 556 316,60
0,00
1071612,64
0,00

0,00

6753 477,33
4 955 974,91
0,00

1747 502,42
240 593,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 593,00
0,00

0,00

0,00

0,00

72 315,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 139,00

Uéetni jednotka: IC:
Nazev: Tatce Pravni forma:
Sidlo: Taice Pfedmét ¢innosti:
Okamzik sestaveni:
Cislo N © Nézev 'piculo'iky N I su |
polozky
PASIVA - i R
CELKEM
C. Vlastni kapital
I Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky
1 Jméni uéetni jednotky 401
3 Transfery na pofizeni dlouhodobého majetu 403
4 Kurzové rozdily 405
5 Qcefiovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody 406
6 Jiné ocefovaci rozdily 407
7 Opravy minulych obdobi 408
Il. Fondy U&etni jednotky
6 Ostatni fondy 419
il Vysledek hospodafeni
1 Vysledek hospodafeni b&Zného Géetniho cbdobi 493
2 Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni 431
3 \ysledek hospodafeni minulych Géetnich obdobi 432
D. Cizi zdroje
. Rezervy
1 Rezervy 441
Il Dlouhodobé zavazky
1 Dlouhodobé Uvéry 451
2 Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
3 Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopis 453
4 Dlouhodobé piijaté zalohy 455
5 Dlouhodobé zévazky z ruceni 456
6 Dlouhodobé sménky k Uhradé 457
7 Dlouhodobé zdvazky z nastroju spolufinancovanych ze 458
zahranici
8 Ostatni dlouhodobé zavazky 459
9 Diouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472
Il Kratkodobé zavazky
1 Kratkodobé uvéry 281
2 Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
3 Kratkodobé zavazky z vydanych diuhopist 283
4 Jiné kratkodobé pujcky 289
5 Dcdavatelé 321
6 Sménky k uhradé 322
7 Kratkodobé pfijaté zalohy 324
8 Zavazky z délené sprévy a kauci 325
9 Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326
10 Prijaté zalohy dani 327
13 Zaméstnanci 331
Rozvaha - -

Udetni jednotika:  Tatce

~ UCETNi OBDOBI

~ BEZNE

2
MINULE

20 458 846,77

18 912 838,51

17 115 336,09

20 077 903,05

1522 137,00

0,00

-5 556 316,60

0,00

1071 612,64

0,00

0,00

1797 502,42

501 282,25

0,00

1296 220,17

1 546 008,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1546 008,26
0,00

0,00

0,00

0,00

1244 269,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 487,00

Sestavéhd K 31.12.2013 (VKE, s ;;?és-no:str’ na dvé desetinné m:’éfa) .
IC: 00239844

Stranka : 4 z 5



Sidlo:

Cislo
polozky

riry

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28

29

30
31
32
33
34

Rozvaha

Udetni jednotka:

IC:

Pravni forma:
Piedmét ¢innosti:

Rozvaha
 ZEWNI SAMOSPRAVNE GELKY, SVAZKY OBC, REG)
Uéetni jednotka: o
Nazev: Tatce
Taice

ONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOST!I
00239844

Sestaveno k: 31.12.2013 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Jiné zavazky vi&i zaméstnancim

Zuétovani s institucemi sociainiho zabezpeteni a
zdravotniho pojisténi

Dari z pfijmu

Jiné piimé dané

Dari z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim instutucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Zavazky k G&astnikum sdruzeni

Kratkodobé zavazky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirl a
podilil

Kratkodobé zavazky z nastroji spolufinancovanych ze
zahranici

Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

\/ydaje piistich obdobi
Vynosy pfistich obdobi
Dohadné Géty pasivni
Ostatni kratkodobé zavazky

Tatce

Okarmnzik sestaveni:

333

336

341
342
343
344
345
347
349
352
362
363
366
368

372

374
383
384
389
378

52.2014 10:38:24

suU

1
i ~ UCETNi OBDOBI
~ BEZNE

0,00
29 556,00

0,00
11 883,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
50 700,00
0,00

2
MINULE

0,00
29 302,00

0,00
8 990,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1 000,00
194 960,00
0,00

0,00

0,00

Sestaveno k: 31.12.2013 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

1C: 00239844 Strénka :

5z 6



